
Daniela P. (puchda) ID 443366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.8.2024, 12:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
  děkuji ,že jste se rozhodli zúčastnit mé aukce. Prosím, abyste vždy zvážili, zda o danou věc skutečně stojíte, než učiníte
závaznou objednávku, a abyste se aukcí zúčastňovali zodpovědně a případné příhozy činili s rozvahou, neboť jsou pro obě
strany závazné. Pokud vydražíte věcičku za 1 korunku, bude automaticky připočítán poplatek ve výši 7 Kč. Děkuji za
pochopení.

  Po skončení aukce se Vám do 48 hodin ozvu s podmínkami k platbě a očekávám od Vás odpověď a adresu do 2 dnů,připsání
korunek do 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud bych se náhodou neozvala,připomeňte se mi mailíkem.Po připsání
korun na účet zboží do dvou pracovních dnů odesílám.
  V případě ,že potřebujete počkat s korunami do výplaty ,nebo do mateřské není problém,vždy je možné se nějak dohodnout.
  V PŘÍPADĚ NEODEBRANÉ AUKCE UDĚLUJI ZÁPORNÉ HODNOCENÍ A TRESTNÝ BOD.TAK SI PROSÍM SVŮJ PŘÍHOZ DOBŘE
ROZMYSLETE.
 Přeji hodně štěstí při aukcích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

